ВЫПИСКА
из Протокола заседания Конкурсной комиссии
Воронежского ВРЗ АО «ВРМ»
от 28.02.2019 г. № 2/ЗК-ВВРЗ/2019/3

Присутствовали:
	Председатель Конкурсной
комиссии

Члены Конкурсной комиссии:

Повестка дня:

Подведение  итогов запроса котировок цен № 2/ЗК/-ВВРЗ/2019 на право заключения Договора на выполнение работ по капитальному ремонту электроподстанции комплект КТП-2*1000 (Инв. № 6019) находящейся на балансовом учете Воронежского ВРЗ АО «ВРМ» в 2019 г.

Комиссия решила:

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 27.02.2019 г. № 2/ЗК-ВВРЗ/2019/2).
2. В связи с тем, что по итогам рассмотрения котировочных заявок к участию в запросе котировок допущен один претендент, согласно пп. 1), пп. 2) п. 5.13. котировочной документации признать запрос котировок № 2/ЗК-ВВРЗ/2019  несостоявшимся и в соответствии с  п. 5.14. котировочной документации поручить отделу главного энергетика в установленном порядке обеспечить заключение договора с  ООО «СТРОЙСТАНДАРТ» со стоимостью предложения не превышающей, указанную в финансово-коммерческом предложении.

Решение принято единогласно.

Подписи: